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Już 16 marca 2025 roku w Hali 100-lecia KS Cracovia odbędzie się Kraków Junior Hair Show – wydarzenie dla
uczniów klas VIII szkół podstawowych oraz młodzieży ze szkół branżowych, które łączy konkursy, pokazy
mistrzów fryzjerstwa i prezentacje najnowszych trendów. To idealna okazja, aby zobaczyć, co dziś znaczy być
fryzjerem i jak wiele drzwi może otworzyć ta ścieżka zawodowa.

Fryzjerstwo to nie tylko rzemiosło, ale i sztuka, która daje nieskończone możliwości rozwoju. Jeśli
chcesz zobaczyć, jak wygląda ten zawód od kulis, zainspirować się najlepszymi i być świadkiem
rywalizacji młodych talentów – musisz tu być.

Konkursy dla przyszłych mistrzów
 

Młodzi fryzjerzy pokażą swój talent i zawalczą o tytuł najlepszego w branży. W ramach 31.
Małopolskiego Konkursu Uczniów Fryzjerstwa uczestnicy zmierzą się w klasycznych, ale i
wymagających konkurencjach, takich jak Fryzura Ślubna czy Fryzura z fal i pierścieni na mokro a’la
Monroe. O zwycięstwie zadecyduje nie tylko precyzja i technika, ale też kreatywność uczestników.

Miłośnicy męskiego fryzjerstwa zobaczą rywalizację w Konkursie Open Barber Junior, gdzie młodzi
barberzy zaprezentują swoje umiejętności w stylach Old School i Free Style. To fryzjerstwo w
nowoczesnym wydaniu, pełne wyrazistych cięć i odważnych stylizacji.

Natomiast w konkursie Open Junior – Fale Hollywood uczestnicy zmierzą się z klasyką stylu i elegancji,
tworząc fryzury inspirowane złotą erą Hollywood.

Pokazy mistrzów
 

To niepowtarzalna okazja, by zobaczyć na żywo najlepszych specjalistów w swoim fachu. Wśród gości
znajdą się eksperci, którzy kształtują współczesne fryzjerstwo i szkolą najlepszych w branży.
Tegoroczną edycję uświetnią tacy mistrzowie jak:

Piotr Ślęzak, czyli ekspert w precyzyjnych i geometrycznych cięciach. Swoje doświadczenie
zdobył m.in. w Akademii Vidal Sassoon w Londynie, a fryzjerstwo traktuje jak sztukę rzeźbiarską
— nożyczki są dla niego dłutem, a włosy materiałem.
Alicja Glos-Krawczyk szkoli od lat, a jej Akademia fryzjerska GAAK jest jednym z nielicznych
miejsc w Polsce, które posiada certyfikat jakości ISO 9001:2015. Alicja pokazuje, że fryzjerstwo
to nie tylko technika, ale też kreatywność i poczucie stylu.
Łukasz Urbański, ambasador firmy JOICO, fryzjer gwiazd, który pracował przy realizacji takich
programów jak Top Model czy Mam Talent. To właśnie Łukasz przeprowadził spektakularną
metamorfozę Rudej z Red Lips, zmieniając jej ogniste włosy w platynowy blond.



Tomasz Drab i Gniewko Kuczyński to mistrzowie świata we fryzjerstwie męskim. Gniewomir
zdobył tytuł Mistrza Świata w Paryżu w wieku zaledwie 21 lat. Tomasz Drab jest wielokrotnym
mistrzem świata we fryzjerstwie, uważa, że fryzjer to artysta, który tworzy własną sztukę.
Karol Czarnecki, właściciel krakowskiego salonu Sztuka oraz akademii Wydział Barberingu.
Karol aktywnie obserwuje zachodzące w modzie i branży zmiany. W swoich pracach łączy
oldschoolowe techniki z nowoczesnymi technikami strzyżenia. Dynamika jest dla niego kluczem
w drodze do sukcesu.
Łukasz Janik jest mistrzem świata we fryzjerstwie męskim federacji CMC-CAT, zdobył złote
medale w konkurencjach Old School i Salon Look we Włoszech. Jest trenerem i sędzią z
międzynarodową licencją.
Lucjan Szajbel, czyli edukator i szkoleniowiec z ogromnym doświadczeniem. Prezydent sekcji
męskiej CMC-CAT Polonia. Jego podopieczni zdobyli ponad 40 medali na międzynarodowych
mistrzostwach!
Master Team L’oreal wraz z uczniami szkół branżowych I stopnia- zespół ośmiu
utalentowanych fryzjerów związanych z marką L’Oreal, którzy wspólnie tworzą innowacyjne
kolekcje fryzur, organizują pokazy oraz prowadzą szkolenia, dzieląc się swoją wiedzą i
doświadczeniem z innymi fryzjerami.

Strefa wystawców branży fryzjersko-kosmetycznej
 

Wystawcy będą mieli okazję spotkania się ze swoimi klientami, porozmawiania o produktach i
nowościach dostępnych na rynku. Strefa wystawców dedykowana jest nie tylko aktywnym zawodowo
fryzjerom, ale również młodzieży, która uczy się i poznaje ten świat.

Wydarzenie organizowane jest pod Patronatem Honorowym Pana Aleksandra Miszalskiego,
Prezydenta Miasta Krakowa i Patronatem Medialnym Kraków.pl.

Serdecznie zapraszamy wszystkich pasjonatów fryzjerstwa!

Organizatorzy: Cech Rzemiosł Różnych w Krakowie


